Совет сельского поселения «Арахлейское»
РЕШЕНИЕ
От «   18    »  сентября 2024 года                                                                                      №52
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Арахлейское» № 45  от 29 декабря 2023 г «Об утверждении бюджета сельского поселения «Арахлейское» на 2024-2026 год»

      В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о Бюджетном процессе в сельском поселении «Арахлейское», утвержденным решением Совета сельского поселения «Арахлейское» от 31.12.2019г. № 24, на основании Устава сельского поселения «Арахлейское», Совет сельского поселения «Арахлейское» решил:
1.Произвести передвижку;
- с КБК 80201130000092030121 (06-100-11) – 414909.00 руб.
- с КБК 80201130000092030129 (06-100-13) – 140181,00 руб.
- на КБК 80201130000092030111 (06-100-11 – 414909.00 руб.
- на КБК 80201130000092030119 (06-100-13) – 140181,00 руб.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

[bookmark: _GoBack] Глава сельского поселения «Арахлейское»                                            Д.В. Нимаева